广州周立功单片机发展有限公司 Tel：（020）38730976 38730977 Fax：38730925 http：//www.zlgmcu.com
SP3481/SP3485  +3.3V 低功耗半双工 RS-485 收发器
 RS-485 和 RS-422 收发器
 工作电压为+3.3V
 可与+0.5V 的逻辑电路共同工作
 驱动器/接收器使能
 低功耗关断模式（SP3481）
 -7V～+12V 的共模输入电压范围

 8
广州周立功单片机发展有限公司 Tel：（020）38730976 38730977 Fax：38730925 http：//www.zlgmcu.com
订购信息
SP3481CN 0℃～+70℃ 8 脚窄 SOIC
SP3481CP 0℃～+70℃ 8 脚塑料 DIP
SP3481EN -40℃～+85℃ 8 脚窄 SOIC
SP3481EP -40℃～+85℃ 8 脚塑料 DIP
SP3485CN 0℃～+70℃ 8 脚窄 SOIC
SP3485CP 0℃～+70℃ 8 脚塑料 DIP
SP3485EN -40℃～+85℃ 8 脚窄 SOIC
SP3485EP -40℃～+85℃ 8 脚塑料 DIP
 9
	SP3481/SP3485  +3.3V低功耗半双工RS-485收发器
	RS-485和RS-422收发器
	工作电压为+3.3V
	可与+0.5V的逻辑电路共同工作